
RESULT 

PRE 

PREFEITURA 	NICIPAL DE 

SANANA 
ft/ DO  CARIRI 

A UNIAO FAZ A FORÇA 

DO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

ÃO PRESENCIAL N° 26.06.1-19/PP 

A SECRET 
torna público o resultado d 
desta licitação à seguinte licit 

RIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, por intermédio da Pregoeira, 
Pregão Presencial n° 26.06.1-19/PP. Foi adjudicado o objeto 
te: 

RES 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

LTADO DA ADJUDICAÇÃO 

  

Situação: ADJUD CADO em 13/08/2019 às 14:45:17 

Adjudicado para: DDP COME 
lance de R$ 36.000,00 (Trinta e 

A licitação 
certame homologado pela 
SECRETARIA DE ASSIST 

CIO DE CONVENIENCIA E INFORMÁTICA EIRELI, pelo menor 
eis Mil Reais). 

oi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
ra. ANTONIA HELENA DIAS, autoridade competente da 
CIA SOCIAL, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RES LTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMO 

Homologado para: DDP COME 
20.120.227/0001-88, pelo menor 

GADO em 15/08/2019 às 10:15:40 

CIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELI, C.N.P.J. n° 
preço unitário, no valor de R$ 36.000,00 (Trinta e Seis Mil Reais). 

nforma ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
ados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
A DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

A DO CARIRI - CE, 15 de Agosto de 2019. 

S aeariakiWaia 
Pregoeira 

A pregoeira 
vistas franqueadas aos interes 
de expediente da SECRETA 

SANTA 


	Page 1

